bieten: Gloria tibi trinitas || aequalis una deitas [| et ante oiiine saeculum || et nunc et in (im F) perpetuum. Amen.
D hat: Laus, honor, uirtus, gloria || deo patri et filio || una cum sancto spiritu || in sempiterna saecula. Amen.

VIII.
I. Uox clara, ecce, intonat,

obscura quaeque increpat:
pellantur eminus somnia!
ab aethre Christus promicat.

II. Mens iam resurgat torpida,
quae sorde extat saucia;
sidus refulget iam nouum,
ut tollat omne noxium.

In matutina laude.
III. E sursum agnus mittitur

laxare gratis debiturn ; 10

omnes pro indulgentia
uocem demus cum lacrimis.

5 VI. Secundo ut cum fulserit,
mundumque horror cinxerit,
non pro reatu puniat, 15

sed nos pius tunc protegat.

Daniel I. p. 76. — Roth n. 41. — Dreves II. p. 35. Hss. B. p. 28. — C p. 67: ymnus de aduentu dni.

ad mat. — Dp. 22: In laudibus ym. — E p. 151. — F p. 31 : in mat. 1.

3 omnia D (D2 a. Rde: seil, obscura) — 4 habcthe D abethra B2 ab acthere E2. — 6 exstat C. — 16 pius

nos E F — B D E F Laus honor. C hat: Gloria tibi trinitas || aequalis una deitas || et ante omne saeculum [[ et nunc et

in perpetuum. Amen. Deo patri.
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IL

IX. In aduentu domini.
I. Christe, qui lux es et dies,

noctis tenebras detegis,

lucisque lumen crederis

lumen beatum praedicans.

Precamur, sancte domine: 5

defende nos in hac nocte

sit nobis in te requies!
quietam noctem tribue!

III. Ne grauis somnus irruat,
nec hostis nos subripiat,
nec caro illi consentiens

nos tibi reos statuât.

io

ad completorium.
IV. Oculi somnum capiant,

cor ad te semper uigilet,
dextera tua protegat
famulos, qui te diligunt.

V. Defensor noster, aspice!
insidiantes reprime
guberna tuos famulos,

quos sanguine mercatus es.

VI. Memento nostri, domine,
in graui isto corpore;
qui es defensor animae,
adesto nobis, domine!

15

20

i o. reW'roe
10 • reSpice

Daniel I. p. 33. — Mone n. 70. Hss. B. p. 11: In XL. similiter. — C p. 50: alius ad c. — D. p. 9:
alius ad complet, ymnus. — E. p. 138: In aduentu domini ad complet. — F. p. 12: alius.

2. detegens Dl C2 — 10 ne BD' — surripiat E2 F — 11. ne B. F — consontiat B D1. E2

E — 20 est CD1 — 22 isto graui C — 24 adesto sancte spiritus C — Nach 24 hat D folgende zwei Strophen: Non

sit oblitus, domine || orationes pauperum || ad te clamamus (clamemus D1), domine, || noli nos derelinquere. |||| Tu deus

Christe, salua nos || aeterno noster protector || in manu tua. domine, || commendo spiritum meum. || Deo patri. — B fügt
bei : Tu deus — aeterne nobis — manus tua — meum. C F geben den Anfang : Deo patri sit gloria. E gibt : Praesta pater.